
 COMUNE DI MALEO                                                           ALBO BENEFICIARI –ANNO 2012 

 

Numero 

d’ordine 

BENEFICIARIO INDIRIZZO                 PROVVIDENZA       DELIBERA RIFERIMENTO 

NORMATIVO 

 
              TIPO QUANTIFICAZIONE NUMERO DATA 

1 ASILO 

INFANTILE 

-MALEO CONTRIBUTO  

ECONOMICO 

OMNICOMPRENSIVO- 

A.S. 2011/2012 

12.668,38 298 Det. 20.10.12  Convenzione 

per sostegno 

economico 

Asilo Infantile 

2 IDEM IDEM CONRIBUTO FUNZ 

.SEZIONE 

PRIMAVERA-

A.S.2011/2012- 

 

  2.025,00 

  60 Det. 

102 Det. 

120 Det. 

154 Det 

184 Det. 

28.02.12 

31.03.12 

28.04.12 

29.05.12 

21.06.12 

Convenzione 

per istituzione e 

funz .sezione 

primavera 

 

3 DRAGONI 

PIETRO 

Presso Ospedale 

Corazza-MALEO 

CONCORSO RETTA 

RICOVERO 

  2.096,64  12   Det 

 54   Det. 

100 Det. 

119 Det. 

151 Det. 

187 Det. 

27.01.12 

20.02.12 

31.03.12 

28.04.12 

29.05.12 

21.06.12 

IDEM 

4 MALUSARDI 

MARIA 

IDEM CONCORSO RETTA 

RICOVERO 

  3.021,72 12   Det 

 54   Det. 

100 Det. 

119 Det. 

151 Det. 

187 Det 

27.01.12 

20.02.12 

31.03.12 

28.04.12 

29.05.12 

21.06.12 

 

IDEM 

 

 

 



5 VERDELLI 

MARCO 

-MALEO CONTRIBUTO 

RETTA ASILO 

NIDO FIGLIO 

    835,80    5   Det 

 52   Det. 

 97   Det.. 

118  Det. 

153  Det. 

185  Det. 

19.01.12 

20.02.12 

31.03.12 

28.04.12 

29.05.12 

21.06.12 

Regolamrento 

Comunale 

Accesso Asilo 

Nido 

6 DE GAETANO 

ALESSANDRO 

MALEO CONTRIBUTO 

RETTA ASILO 

NIDO FIGLIA 

    835,80    5   Det 

 52   Det. 

 97   Det.. 

118  Det. 

153  Det. 

185  Det. 

19.01.12 

20.02.12 

31.03.12 

28.04.12 

29.05.12 

21.06.12 

IDEM 

7 BOSIO MATTEO MALEO CONTRIBUTO 

RETTA ASILO 

NIDO FIGLIO 

   835,80    5   Det 

 52   Det. 

 97   Det.. 

118  Det. 

153  Det. 

185  Det. 

19.01.12 

20.02.12 

31.03.12 

28.04.12 

29.05.12 

21.06.12 

IDEM 

8 CARPENA 

ROBERTO 

MALEO CONCORSO 

RETTA ASILO 

NIDO FIGLIO 

    902,80    5   Det 

 52   Det. 

 97   Det.. 

118  Det. 

153  Det. 

185  Det 

19.01.12 

20.02.12 

31.03.12 

28.04.12 

29.05.12 

21.06.12 

IDEM 

9 

 

AUSER INSIEME 

PER MALEO 

 MALEO CONTRIBUTO  

SPESE FUNZ. 

19.076,00 87 G.C. 26.07.12 Regolamento 

Comunale 

Concessione 

Contributi 

10 EL MAGOUNI 

JAMILA 

MALEO CONTRIBUTO 

ECONOMICO 

     300,00 135 G.C..     11.12.12 IDEM 



 

 

 

11 MILLI CAROLINA MALEO CONTRIBUTO 

ECONOMICO 

     900,00  86 G.C.   26.07.12 Regolamento 

Comunale 

Concessione 

Contributi 

 

 

12 GUARAGNI  

UMBERTO 

MALEO CONTRIBUTO 

ECONOMICO 

     300,00 

     300,00 

  83  G.C 

135  G.C. 

26.07.12 

11.12.12 

IDEM 

13 BELLONI DARIO MALEO CONTRIBUTO 

ECONOMICO 

       72,00 

     

 83   G.C. 

. 

26.07.12 IDEM 

14 SALAMINI 

TATIANA 

ELEONORA 

MALEO CONTRIBUTO 

ECONOMICO 

   1.450,00  83   G.C. 

 

26.07.1 IDEM 

15 DALAL 

MOHAMED 

MALEO CONTRIBUTO 

ECONOMICO 

     200,00 

 

  28   G.C. 

 

11.04.12 

 

IDEM 

16 GRECHI  

GIANCARLO 

MALEO CONTRIBUTO 

ECONOMICO 

     200,00 

  1.450,00 

 

  37   G.C.  

  83   G.C. 

04.05.12 

26.07.12 

IDEM 

17 ENACHE SIMONA MALEO CONTRIBUTO  

ECONOMICO 

     200,00  83  G.C. 26.07.12 IDEM 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

18 VETTORELLO 

EMANUELA 

MALEO CONRIBUTO 

ECONOMICO 

    150,00 83 G.C. 26.07.12 Regolamento 

Comunale 

Concess. 

Contributi 

19 SINGH 

SUKHWINDER 

MALEO CONTRIBUTO  

ECONOMICO 

    200,00 135 G.C. 11.12.12 IDEM 

20 DANIELI DAVIDE MALEO CONTRIBUTO 

ECONOMICO 

    405,00 135 G.C 11.12.12 IDEM 

21 FACCHINI 

ROSOLINO 

MALEO CONTRIBUTO 

ECONOMICO 

    700,00 135 G.C. 11.12.12 IDEM 

22 SABATINO 

CLAUDIA 

MALEO CONTRIBUTO 

ECONOMICO 

    285,00 

    100,00 

127 G.C. 

135 G.C. 

07.11.12 

11.12.12 

IDEM 

23 BOFFINO 

MICHELE 

MALEO BORSA DI 

STUDIO 

STUDENTI 

MERITEVOLI-

A.S. 2011/2012 

    200,00 120 G.C. 24.10.12 Regolamento 

Comunale per 

erogazione 

Borse di Studio 

24 VISIGALLI 

GIOVANNI 

MALEO IDEM    200,00 IDEM IDEM IDEM 

25 ORLANDI 

LEONARDO 

MALEO IDEM    200,00 IDEM IDEM IDEM 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

26 FUGAZZA 

CLAUDIA 

MALEO BORSA DI 

STUDIO 

STUDENTI 

MERITEVOLI-

A.S. 2011/2012 

   150,00 120 G.C. 24.10.12 Regolamento 

Comunale per 

erogazione 

Borse di Studio 

27 CASTIONI 

BENEDETTA  

MALEO IDEM    150,00 IDEM IDEM IDEM 

28 CANEVARI 

EMMA 

MALEO IDEM    150,00 IDEM IDEM IDEM 

29 ZANETTI NICOLE  MALEO IDEM    150,00 IDEM IDEM IDEM 

30 MARINONI 

SILVIA  

MALEO IDEM    150,00 IDEM IDEM IDEM 

31 ROSSETTI 

SAMANTHA  

MALEO IDEM    150,00 IDEM IDEM IDEM 

 

 

 



 

 

 

 


